
ZARZĄDZENIE NR 462/2023
WÓJTA GMINY GĄSAWA

z dnia 3 marca 2023 r.

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadania własnego Gminy Gąsawa 
w zakresie sprzyjania rozwojowi sportu w 2023 roku.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) 
oraz § 11 ust. 1 uchwały Nr XII/97/2015 Rady Gminy w Gąsawie z dnia 5 listopada 2015 r. w sprawie 
określania warunków i trybu finansowania zadań własnych gminy Gąsawa w zakresie sprzyjania rozwojowi 
sportu (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. poz. 3471) zarządza się, co następuje:

§ 1. Na podstawie analizy złożonych ofert dotyczących realizacji zadań publicznych w zakresie sprzyjania 
rozwoju sportu na terenie Gminy Gąsawa w 2023 roku dla poszczególnych ofert ustalone zostały dotacje 
w następujących wysokościach:

Lp. Nazwa oferenta Tytuł zadania publicznego Kwota dotacji

1. Ludowy Klub Sportowy w Gąsawie Udział LKS Gąsawa w rozpowszechnianiu 
kultury fizycznej i sportu na terenie Gminy 
Gąsawa

94.000,00 zł

2. Klub Sportowy Sokół Gąsawa Aktywne życie 50+ 2.500,00 zł

3. Klub Sportowy Sokół Gąsawa Piłka nożna dla dzieci 1.500,00 zł

4. Klub Hokejowy OLD-BOY 
w Gąsawie

Aktywni Hokeiści 2.000,00 zł

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: C5828D21-6450-481F-8E16-9B58F94D6A01. Podpisany Strona 1


